
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damendegen U13 16. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 15 > unvollständiges 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damendegen U13 16. Oktober 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Ristock Quot TD gT Pl
Huang, Shuwen VFL Bad Nauheim 1 V 1 V V 0,750 2 16 2
Schmitz, Eva Darmstädter FC 2 2 0 0 0 0,000 -18 2 5
Sternberg, Lya FC Offenbach V V 3 V V 1,000 16 20 1
Nickel, Tabea TV Dillenburg 3 V 3 4 V 0,500 6 16 3
Zverev, Maja Frankfurter TV 4 V 0 0 5 0,250 -6 9 4

Runde 2, Bahn 2 Otto Quot TD gT Pl
Graf, Louisa FC Offenbach 1 3 V V V 0,750 4 18 2
Cuccureddu, Teresa CE SUD V 2 V 4 4 0,500 3 18 3
Glaas, Isabella VFL Bad Nauheim 2 2 3 V 2 0,250 -8 11 5
Köhler, Paula SSG Bensheim 3 V 4 4 1 0,250 -6 13 4
Sun, Pujia Eintracht Frankfurt 4 V V V 5 0,750 7 19 1

Runde 3, Bahn 3 Fasser Quot TD gT Pl
Petrovici, Antonia FC Offenbach 1 V V V V 1,000 14 20 1
Moll, Marie FC Offenbach 4 2 V V V 0,750 8 19 2
Miao, Sirui Frankfurter TV 0 2 3 4 V 0,250 -6 11 4
Simonis, Lina Eintracht Frankfurt 1 4 V 4 V 0,500 -2 15 3
Hassfurter, Lene VFL Bad Nauheim 1 0 2 3 5 0,000 -14 6 5

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Sternberg, Lya FC Offenbach HE GER 1,000 16 20
2. Petrovici, Antonia FC Offenbach HE ROU 1,000 14 20
3. Moll, Marie FC Offenbach HE GER 0,750 8 19
4. Sun, Pujia Eintracht Frankfurt HE CHN 0,750 7 19
5. Graf, Louisa FC Offenbach HE GER 0,750 4 18
6. Huang, Shuwen VFL Bad Nauheim HE GER 0,750 2 16
7. Nickel, Tabea TV Dillenburg HE GER 0,500 6 16
8. Cuccureddu, Teresa CE SUD LUX LUX 0,500 3 18
9. Simonis, Lina Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 -2 15
10. Köhler, Paula SSG Bensheim HE GER 0,250 -6 13
11. Miao, Sirui Frankfurter TV HE CHN 0,250 -6 11
12. Zverev, Maja Frankfurter TV HE GER 0,250 -6 9
13. Glaas, Isabella VFL Bad Nauheim HE GER 0,250 -8 11
14. Hassfurter, Lene VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -14 6
15. Schmitz, Eva Darmstädter FC HE GER 0,000 -18 2
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Tableau A

1 STERNBERG, Lya FC Offenbach
16

9 SIMONIS, Lina Eintracht Frankfurt 5
8 CUCCUREDDU, Teresa CE SUD 10

5 GRAF, Louisa FC Offenbach 10
12 ZVEREV, Maja Frankfurter TV 2

13 GLAAS, Isabella VFL Bad Nauheim 4
4 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 10

3 MOLL, Marie FC Offenbach 10
14 HASSFURTER, Lene VFL Bad Nauheim 1

11 MIAO, Sirui Frankfurter TV 10
6 HUANG, Shuwen VFL Bad Nauheim 4

7 NICKEL, Tabea TV Dillenburg 10
10 KÖHLER, Paula SSG Bensheim 5

15 SCHMITZ, Eva Darmstädter FC 0
2 PETROVICI, Antonia FC Offenbach 10

Tableau B
Sieger aus A

1 STERNBERG, Lya 10
8 CUCCUREDDU, Teresa 6

5 GRAF, Louisa 3
4 SUN, Pujia 10

3 MOLL, Marie 10
6 MIAO, Sirui 4

7 NICKEL, Tabea 5
2 PETROVICI, Antonia 10

Tableau C
Verlierer aus A

1
8 SIMONIS, Lina Eintracht Frankfurt

5 ZVEREV, Maja Frankfurter TV 7
4 GLAAS, Isabella VFL Bad Nauheim 10

3 HASSFURTER, Lene VFL Bad Nauheim 5
6 HUANG, Shuwen VFL Bad Nauheim 10

7 KÖHLER, Paula SSG Bensheim A
2 SCHMITZ, Eva Darmstädter FC

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 GRAF, Louisa FC Offenbach 10
8 SCHMITZ, Eva Darmstädter FC 0

5 SIMONIS, Lina Eintracht Frankfurt 8
4 MIAO, Sirui Frankfurter TV 10

3 CUCCUREDDU, Teresa CE SUD 10
6 HUANG, Shuwen VFL Bad Nauheim 7

7 GLAAS, Isabella VFL Bad Nauheim 4
2 NICKEL, Tabea TV Dillenburg 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 STERNBERG, Lya FC Offenbach 10
8 MIAO, Sirui Frankfurter TV 4

5 GRAF, Louisa FC Offenbach 4
4 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 10

3 MOLL, Marie FC Offenbach 10
6 NICKEL, Tabea TV Dillenburg 9

7 CUCCUREDDU, Teresa CE SUD 3
2 PETROVICI, Antonia FC Offenbach 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 STERNBERG, Lya 10
4 SUN, Pujia 4

3 MOLL, Marie 9
2 PETROVICI, Antonia 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 STERNBERG, Lya 5
2 PETROVICI, Antonia 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. PETROVICI, Antonia FC Offenbach HE ROU 2010
2. STERNBERG, Lya FC Offenbach HE GER 2010
3. MOLL, Marie FC Offenbach HE GER 2011
3. SUN, Pujia Eintracht Frankfurt HE CHN 2010
5. GRAF, Louisa FC Offenbach HE GER 2010
6. NICKEL, Tabea TV Dillenburg HE GER 2010
7. CUCCUREDDU, Teresa CE SUD LUX LUX 2011
8. MIAO, Sirui Frankfurter TV HE CHN 2010
9. HUANG, Shuwen VFL Bad Nauheim HE GER 2011
10. SIMONIS, Lina Eintracht Frankfurt HE GER 2010
11. GLAAS, Isabella VFL Bad Nauheim HE GER 2010
12. SCHMITZ, Eva Darmstädter FC HE GER 2011
13. KÖHLER, Paula SSG Bensheim HE GER 2010
14. ZVEREV, Maja Frankfurter TV HE GER 2011
15. HASSFURTER, Lene VFL Bad Nauheim HE GER 2011

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Enache-Mija, Bianca CTG Koblenz MR GER 0 4 0

Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 0 0 2

Fasser, Maurice SSG Bensheim HE GER 1 6 1

Herzhoff, Julius SFC Bad Kreuznach GER GER 0 3 0

Otto, Bo Frankfurter TV HE GER 1 1 0

Döpp, Jonas SSG Bensheim HE GER 0 2 0

Korb, Charlotte VfL Bad Nauheim HE GER 0 2 0

Ristock, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 1 4 0


